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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
råvarekølerum, tørrevarelager samt kontrolleret nedkøling af
fødevarer i nedkølingskølerum, herunder korrekt brug af
termometre.

Temperatur køle og fryser: Kontrolleret rumtemperatur i
råvarekølerum: ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: Kontrolleret analyseresultat for
prøver udtaget af spiseklar produkter til undersøgelsen for
Listeria og kontrolleret analyseresultat for prøver udtaget af
snittet frugt og grønt for undersøgelsen for Salmonella og E.
coli i september 2024: ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, råvarekølerum og serveringsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken, herunder at vinduerne lukker tæt og afløb
er rotte sikret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
køle og frost fra siden sidst kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer Auberginer økologiske sukker og økologiske smør,
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herunder følgesedler. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: ID-mærkninger: Kontrolleret mærkning med ID-mærkning på kasser med frokostordninger:
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder råvarebalance, færdigvare balance for økologiske
dagens kager, crossain og T. birkæs for september 2024 balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter Økologiske Smøre og økologiske sukker/ kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 %,
herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 3. kvartal] / stikprøvevis
kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af
at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.


